Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Усть-Мосихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ № 40-о

06.09.2024                                                                            с. Усть-Мосиха

О создании Совета
профилактики
В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни воспитанников, социальной адаптации и реабилитации воспитанников «группы риска», профилактике безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ

Создать Совет профилактии на 2024-2025 учебный год в Яснополянском филиале МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ» в составе:

Ответственная за работу филиала - Кремнева Г.П. председатель Совета профилактики,

ответственный по ВР – Ленцевич Т.Н. секретарь ,

классный руководитель – Генинг МВ

учитель начальных классов - Кремнева О.А.,

член родительского комитета - Васильев А.И
Утвердить план работы  Совета профилактики на 2024-2025 учебный год в Яснополянском филиале МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ»

 Работу Совета по профилактике проводить, согласно Положению о Совете профилактики МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ»,   действующему законодательству РФ, законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
4. Заседания Совета профилактики проводить согласно плану и по мере необходимости.
5. Ответственной за работу Яснополянского филиала Кремневой Г.П. довести приказ до всех заинтересованных лиц.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     О .П. Туровская

С приказом ознакомлены                             Кремнева Г.П

Кремнева ОА                                                 Ленцевич Т.Н

Генинг М В                                                    Васильева А И

3.Учителю информатикиДойнеко М.Л. в срок до официальном сайте

 консилиум

Направить учащихся на мероприятие по профориентации «Ярмарка профессий», которое состоится 27 ноября  2024 года.

Ленцевич Татьяну Николаевну назначить сопровождающей  и  возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье учащихся на период проведения мероприятияи на время поездки.

Утвердить список участников  (приложение 1)

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Туровская О.П.

С приказом ознакомлена _________________Ленцевич Т.Н.

Приложение 1

к приказу №  44-о от 27.11.2024

Список учащихся

Генинг Ксения Геннадьевна

Титов Никита Сергеевич

Руф Максим Евгеньевич

Чекменев Егор Евгеньевич

Директор школы:                      О.П. Туровская